dňu platnosti príslušnej STN vyhlásenej  
vo Vestníku poskytovateľa. 

Čl. III 

VÝŠKA ÚHRADY ZA POSKYTNUTIE SLUŽBY A PODMIENKY ÚHRADY 

3.1 Úhrada za poskytovanie prístupov podľa Čl. I ods. 1.1 k službe STN-online za 1 rok je stanove-

ná vo výške 555,00 eur (slovom: päťstopäťdesiatpäť eur) v súlade s vyhláškou Úradu pre nor-
malizáciu, metrológiu a skúšobníctvo Slovenskej republiky č. 76/2019 Z. z. o výške úhrady za 
poskytovanie technickej normy (ďalej len „vyhláška č. 76/2019 Z. z.“). Ak bude prijímateľ 
v priebehu roka požadovať prístup k službe STN-online pre viac užívateľov, ako je dohodnuté